za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

2. ÚPLATA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Smluvní strany této Smlouvy se dohodly na tom, že za zajištění Prodejního místa a 

souvisejících služeb přísluší Organizátorovi úplata 

ve výši 420.000 Kč + DPH 21% 

celkem včetně DPH 508.200 Kč 

(slovy: pět set osm tisíc dvě stě korun českých), 

která se skládá z částek: 

400.000 Kč za zajištění Prodejního místa,  

20.000 Kč jako paušální platby za náklady na elektrickou energii s limitem elektro příkonu 

10kW. 

2.2 Úhradu sjednané úplaty provede Prodejce na základě daňového dokladu vystaveného